vecinos, o afecten adversamente el carácter residencial de la zona. 

Este uso de suelo permite la construcción del proyecto construcción de depósitos y 

oficinas.  

5.9-MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN. 

La obra se estima a un costo de alrededor de B/. 150,000.00 (ciento cincuenta mil) 

Balboas. 

6.0-  DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

El área del proyecto se enmarca dentro de un área con topografía plana con 

ondulaciones hacia su parte de atrás de la finca, constituido por un globo de terreno 

limitado en la parte frontal con la carreta principal  de la barriada Palo Verde también